

بِسْمِ اللَّهِ الرَّحْمَنِ الرَّحِيمِ

(Hizb-ut Tahrir Emiri Şeyh Âlim Ata İbn Halil Ebu Raşta Tarafından Facebook Sayfası Takipçilerinin Sorularına Verilen Cevaplar Silsilesi)

Yapışık İkizler Hakkındaki Sorunun Cevabı

Abdulberr Ats-Tsaqofiy'e

Soru:

Esselamu Aleykum ve Rahmetullahi ve Berekatuh

Size, (yapışık ikizlerin durumu) hakkında sormak istiyorum. İslam'ın buna yönelik uygulaması nasıl olacak? İlginiz için teşekkür ederim... Abdulberr-Endonezya.

Cevap:

Ve Aleykumselam ve Rahmetullahi ve Berekatuh.

Yapışık ikizler konusuna gelince; bu meselede, yapışma durumunun çeşitliliğine göre birden fazla hüküm vardır. Nitekim yapışmalar şöyle olabilir:

Yanlar yapışık olabilir, sırtlar yapışık olabilir, iki kalça kemiği yapışık olabilir, sakrum (insan anatomisinde omurganın alt kısmında büyük, üçgen şekilli kemik) yapışık olabilir, başlar yapışık olabilir, ya da parazit ikiz (anormal olarak gelişmiş yapışık ikizlerden birinin, sağlam olan diğerinin üzerine veya içine yerleşerek canlılığını devam ettirmesi durumudur), yani fek uzuvlar, ek gövde veya aslında olmayan ek uzuvlar şeklinde olabilir...

İkizlere, bir kişinin hükümleri mi yoksa iki kişinin hükümleri mi ya da daha fazlasının mı hükümlerinin uygulanıp uygulanmadığını öğrenmek için bunlardan her birinin durumu incelenmesi gerekir...

Fiili vakıda görüldüğü gibi her birinin durumu tek tek incelenmesi gerektiğinden dolayı tüm durumlar için tek bir hüküm verilmez...

Bazı araştırmalarda yayınladığı üzere siyam ikizleri de denilen yapışık ikizlerin nadir görülen bir durum olduğu bilinmektedir. Zira bunun gerçekleşmesinin, 50.000 doğumda 1 ile 100.000 doğumda 1 arasında değiştiği tahmin edilmektedir. Nitekim bunlardan büyük bir kısmı anne karnında ve doğumdan sonra ölmekte ve çok az kısmı uzun süre yaşamaktadır...

Kardeşiniz

Ata İbn Halil Ebu Raşta

H. 17 Receb 1434

M. 27 Mayıs 2013

Cevaba, emirin aşağıdaki web sitesinden bağlanabilirsiniz:

<http://archive.hizb-ut-tahrir.info/arabic/index.php/HTAmeer/QAsingle/3344/>